АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05. 2016									                № 55
с. Новиковка

О    создании     Межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым     помещением, жилого помещения      непригодным      для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу согласно приложению 1.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию(обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Постановление от 24.11.2014 № 154 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) на  территории Новиковского сельского поселения не отвечающим установленным для жилых помещений, домов требованиям» признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новиковского сельского поселения                                                             С. Л. Петров
(Глава администрации)

С.И. Вайтович

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации Новиковского сельского поселения
от 06.05.2016 № 55

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Петров С.Л.
	- Глава Новиковского сельского поселения, председатель;

	Кечина Г.В.
	- заместитель Главы Администрации Новиковского сельского поселения, секретарь;

	Вайтович С.И.
	-  Управляющий делами Администрации Новиковского сельского поселения

	Янюк А.А
	-  инженер по землеустройству  Администрации Новиковского сельского поселения

	Малороссиянова Н.В.
	- Начальник Асиновского отделения ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» (по согласованию);

	Колтаков С. П.
	[bookmark: _GoBack]-  Государственный инспектор Асиновского района по пожарному надзору ОНДиПР Асиновского района УНД и ПРГУМЧС России  по Томской области (по согласованию);

	Кайдаров С.А.
	- Начальник Асиновского межмуниципального отдела Федеральной Службы регистрации кадастра и картографии по Томской области (по согласованию);

	Лабунец Е.П.
	- Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию);

	Лисин Т.О.
	- Государственный инспектор межрегионального отдела по государственному строительному надзору, надзору за СРО и подъемными сооружениями Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Андросова В.В.
	- Главный специалист комитета государственного экологического надзора (по согласованию)